PROCESSO SELETIVO FAUF Nº 005/2011 EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA O NÚCLEO DE
EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA - PROJETOS GERENCIADOS PELA

FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DE
REI – FAUF

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

    O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal  de São

João  del-Rei   –  FAUF  -   no  uso   de    suas    atribuições    legais,    e

considerando  o  disposto  no   item  5.7  do  Edital   Nº  005/2011  alusivo  ao

Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Suporte  de  Rede,

Programador e Web Design,

RESOLVE:

 I  -  Homologar  o  RESULTADO  FINAL  do  Processo  Seletivo  para

contratação de Suporte de Rede, Programador e Web Design, para trabalharem

no Núcleo  de  Educação à  Distância  gerenciado pela    Fundação de Apoio  à

Univesidade Federal  de São João del-Rei   -  FAUF,  conforme disposto abaixo:

SUPORTE DE REDE

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

NOTA
FASE 1 E

2 ENTREVISTA TOTAL
1º LUGAR 001  Rafael Luiz Xavier 65,3 25 90,3
2º LUGAR 016  Rafael Alves da Silva 64,3 19 83,3
3º LUGAR 011  Lauro Mazzoni Neto 52,1 26 78,1
4º LUGAR 017  Matheus Henrique Sacramento Martins 56,1 19 75,1
5º LUGAR 012  Felipe Faria Meireles 54,2 19 73,2
6º LUGAR 006  Derek Resende Souza 46,4 23 69,4
7º LUGAR 019  Gustavo Henrique de Oliveira Resende 49,5 14 63,5

PROGRAMADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTA FASE 1 E 2 ENTREVISTA TOTAL
002 Otavio Maciel Boari 60,5 18, 66667 79,2

São João del-Rei, 18 de julho de 2011.

JUCÉLIO LUIZ DE PAULA SALES
Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei